
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 32.085.763,37 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.897.176,37 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2022 z dnia 14.10.2022 r.

    31 900 045,69

Strona: 1 z 1

14.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     19 913 479,69              0,00        185 717,68     20 099 197,37

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 141,96              0,00            785,68          2 927,64010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 141,96              0,00            785,68          2 927,6401095
Dochody bieżące          2 141,96              0,00            785,68          2 927,64

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         2 141,96              0,00            785,68          2 927,64

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 542 155,73              0,00        182 948,00      1 725 103,73853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 542 155,73              0,00        182 948,00      1 725 103,7385395
Dochody bieżące      1 542 155,73              0,00        182 948,00      1 725 103,73

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     1 542 155,73              0,00        182 948,00      1 725 103,73

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              0,00              0,00          1 984,00          1 984,00854
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

             0,00              0,00          1 984,00          1 984,0085415

Dochody bieżące              0,00              0,00          1 984,00          1 984,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

             0,00              0,00          1 984,00          1 984,00

    32 085 763,37Plan po zmianie:     31 900 045,69              0,00        185 717,68

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2022 z dnia 14.10.2022 r.

    39 711 458,69

Strona: 1 z 2

14.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 791 888,69         56 953,00        242 670,68     21 977 606,37

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 641,96              0,00            785,68          3 427,64010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 141,96              0,00            785,68          2 927,6401095
Wydatki Bieżące          2 141,96              0,00            785,68          2 927,64

4430 Różne opłaty i składki          2 099,96              0,00            785,68          2 885,64

POMOC SPOŁECZNA      1 460 766,00          3 102,00          5 102,00      1 462 766,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

           700,00            200,00            200,00            700,0085205

Wydatki Bieżące            700,00            200,00            200,00            700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            100,00            100,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            300,00              0,00            200,00            500,00

4300 Zakup usług pozostałych            300,00            100,00              0,00            200,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        649 180,00          1 346,00          2 902,00        650 736,0085219
Wydatki Bieżące        649 180,00          1 346,00          2 902,00        650 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 500,00             46,00              0,00         26 454,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00              0,00            700,00          2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 000,00              0,00          2 202,00         19 202,00

4270 Zakup usług remontowych            700,00            700,00              0,00              0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 100,00            400,00              0,00            700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            200,00            200,00              0,00              0,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       222 360,00          1 556,00              0,00        220 804,0085228

Wydatki Bieżące        222 360,00          1 556,00              0,00        220 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 500,00          1 156,00              0,00          8 344,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            800,00            400,00              0,00            400,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        105 330,00              0,00          2 000,00        107 330,0085295
Wydatki Bieżące        105 330,00              0,00          2 000,00        107 330,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        30 500,00              0,00          2 000,00         32 500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 953 589,25         29 351,00        210 299,00      2 134 537,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 953 589,25         29 351,00        210 299,00      2 134 537,2585395
Wydatki Bieżące      1 953 589,25         29 351,00        210 299,00      2 134 537,25

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        736 819,00         24 179,00        204 179,00        916 819,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

       162 000,00              0,00          6 000,00        168 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        11 594,00          3 448,00              0,00          8 146,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        568 257,25          1 724,00              0,00        566 533,25

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         3 240,00              0,00            120,00          3 360,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          8 990,00              0,00          1 984,00         10 974,00854
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE
SOCJALNYM

         3 300,00              0,00          1 984,00          5 284,0085415

Wydatki Bieżące          3 300,00              0,00          1 984,00          5 284,00

3240 Stypendia dla uczniów          3 300,00              0,00          1 984,00          5 284,00

RODZINA        916 450,00         14 500,00         14 500,00        916 450,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00         14 500,00         14 500,00        500 000,0085502

Wydatki Bieżące        500 000,00         14 500,00         14 500,00        500 000,00

3110 Świadczenia społeczne        446 000,00         14 500,00              0,00        431 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 256,00              0,00          2 500,00         16 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 204,00              0,00         12 000,00         51 204,00

KULTURA FIZYCZNA        770 222,00         10 000,00         10 000,00        770 222,00926
OBIEKTY SPORTOWE        714 622,00              0,00         10 000,00        724 622,0092601
Wydatki Bieżące        714 622,00              0,00         10 000,00        724 622,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2022 z dnia 14.10.2022 r.
Strona: 2 z 2

14.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

4300 Zakup usług pozostałych         15 050,00              0,00         10 000,00         25 050,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         55 600,00         10 000,00              0,00         45 600,0092605
Wydatki Bieżące         55 600,00         10 000,00              0,00         45 600,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00          3 000,00              0,00          7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         23 600,00          7 000,00              0,00         16 600,00

    39 897 176,37Plan po zmianie:     39 711 458,69         56 953,00        242 670,68

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 141,96

         2 141,96

©GRAVIS BUDZET SQL

       954 300,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            785,68

           785,68

         2 927,64

         2 927,64

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2022 z dnia 14.10.2022 r.

       953 514,96

       953 514,96              0,00            785,68

010
01095

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         2 141,96

         2 141,96

       953 514,96

             0,00

             0,00

             0,00

           785,68

           785,68

           785,68

       954 300,64

         2 927,64

         2 927,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

14.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2022 z dnia 14.10.2022 r.

       953 514,96

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

14.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        953 514,96         14 500,00         15 285,68        954 300,64

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 141,96              0,00            785,68          2 927,64010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 141,96              0,00            785,68          2 927,6401095
Wydatki Bieżące          2 141,96              0,00            785,68          2 927,64

4430 Różne opłaty i składki          2 099,96              0,00            785,68          2 885,64

RODZINA        820 550,00         14 500,00         14 500,00        820 550,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       500 000,00         14 500,00         14 500,00        500 000,0085502

Wydatki Bieżące        500 000,00         14 500,00         14 500,00        500 000,00

3110 Świadczenia społeczne        446 000,00         14 500,00              0,00        431 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 256,00              0,00          2 500,00         16 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 204,00              0,00         12 000,00         51 204,00

       954 300,64Plan po zmianie:        953 514,96         14 500,00         15 285,68

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F2C55-98D7-4A3F-9FEF-403E627226C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

